

## Potvrzení objednávky č. 302387

|                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <br><b>Frajt s.r.o.</b><br>Chropýňská 2848/26<br>76701 Kroměříž<br>IČ: 25556550 DIČ: CZ25556550 | Objednávka č.: 302387<br>Vystavena dne: 24.03.2025<br>Termín dodání: 31.05.2025<br>Objednávka partnera: OBJ/SZ/2025/168                                              |
|                                                                                                                                                                                  | Odběratel:<br><b>Sportovní zařízení města České Budějovice,</b><br>F. A. Gerstnera 7/8<br>37001 České Budějovice, České Budějovice 7<br>IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244 |
| Název: <b>plavecký stadion, České Budějovice</b><br><br>Středisko: 300                                                                                                           | Adresa realizace/dodání:<br><b>plavecký stadion, České Budějovice</b>                                                                                                |
| Způsob platby: Bankovní převod<br>Splatnost faktury:<br>Doprava:                                                                                                                 | Kontakt: <div></div><br>Telefon: <div></div>                                                                                                                         |

## POPIS VÝROBKU

Skříňky na cennosti A 300 - standardní provedení: šířka 25 cm, výška 25 cm, hloubka 25 cm = 1 místo. Provedení z materiálu HPL - kompaktní laminátová deska tl. 4 a 8 mm korpus, 8 mm dveře vsazená do hliníkových profilů. Vysoce odolný materiál vůči vodě, chemikáliím a mechanickému zatížení. Je využíván pro velmi frekventované a zatěžované prostory. Dveře jsou osazeny systémem průběžného pantu, což zvyšuje bezpečnost samotné skříně a znesnadňuje nežádoucí vniknutí do skříně. Standardní barevné provedení: bílý korpus, dveře dle výběru z palety unibarev Fundermax FH 0630. Skříňka vybavena: číslem na dveře, zámek dle výběru, páskem na ruku - červený, modrý, zelený, žlutý. Skříňky jsou kotveny na zeď.

| Kód         | Název (rozměr)                                                                                                       | Množství MJ | Cena 1 MJ | Celkem     |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------|------------|
| 1 . A300/25 | Skříňky na cennosti<br>- š.25 x v.25 x hl. 25 cm - dopřesnit<br>- 9 sloupců x 5 řad<br>- 0630 FH<br>- kotveno na zeď | 45,000 míst | 815,00    | 36 675,00  |
| 2 . 20218   | Číslo na skříňku<br>č.46 - 90                                                                                        | 45,000 ks   | 38,00     | 1 710,00   |
| 3 . 52014   | El. zámek Ojmar OTS Advance - pravý, bez konfigurace                                                                 | 45,000 ks   | 2 650,00  | 119 250,00 |
| 5 . 54010   | Pásek na ruku s čipem - čipové hodinky - obsluha<br>- Master                                                         | 1,000 ks    | 350,00    | 350,00     |
| 6 . 54011   | Pásek na ruku s čipem - čipové hodinky - obsluha<br>- Supermaster                                                    | 1,000 ks    | 350,00    | 350,00     |
| 7 . KZČ     | Konfigurace zámků a čipů                                                                                             | 47,000 ks   | 50,00     | 2 350,00   |
| 8 . M       | Montáž a manipulace                                                                                                  | 1,000       | 16 500,00 | 16 500,00  |
| 9 . DP      | Doprava                                                                                                              | 1,000       | 18 900,00 | 18 900,00  |

**Celkem bez DPH: 196 085,00 Kč**

## DŮLEŽITÉ INFORMACE:

TERMÍN DODÁNÍ: 31.5.2025

PLATEBNÍ PODMÍNKY: Zálohová faktura ve výši 50% z ceny díla splatná do 14 dní od objednání, doplatek ceny díla na základě konečné faktury vystavené po předání díla se splatností 14 dní.

ZÁRUČNÍ DOBA : Záruka na provedené dílo z materiálu HPL, na ostatní prvky a komponenty díla je 24 měsíců.

| Kód | Název (rozměr) | Množství MJ | Cena 1 MJ | Celkem |
|-----|----------------|-------------|-----------|--------|
|-----|----------------|-------------|-----------|--------|

**STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST:** Pro zahájení výroby je nutné přesné zaměření díla. Zaměření může být provedeno po kompletním obložení stěn a po položení podlah. Pro zahájení montáže je nutné, aby byly provedeny podhledy, osazené zařizovací předměty a dokončeny všechny ostatní práce.

**VÝHRADA VLASTNICTVÍ:** Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo do zaplacení celkové ceny díla.  
Kupující se stane vlastníkem zaplacením kupní ceny.  
V souladu s § 2132 Občanského zákoníku nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího již jejím převzetím.

Cenová nabídka má informativní charakter. Skutečná cena bude upřesněna na základě zaměření.

Před objednáním si zaslanou cenovou nabídku prosím překontrolujte.

Do objednávky uveďte kompletní fakturační údaje vč. sdělení zda-li jste nebo nejste plátcí DPH.

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

